様式第２号
令和　　年　　月　　日

新　地　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　住所（店舗所在地）新地町
事業所名
　　　　　　　　申請者　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　電話番号

新地町飲食店応援前払利用券追加交付申請書

[bookmark: _GoBack]次のとおり、新地町飲食店応援前払利用券発行支援事業実施要綱に基づき、前払利用券の追加交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	個人・法人の区分
	個人事業主　　　・　　　法人事業者

	申請回数
	　　２回目　　　　・　　　３回目

	交 付 希 望 枚 数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

【新地町商工会記載欄】
	今回配布する
チケットの番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　～

	計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	これまでに配布した
チケットの枚数
	　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚